
 

 
Prot. 3476/A2 

          Roma, 31/08/2015 

 

Al sig. Giovanni Caputo 

Alla sig.ra Germana Mei 

Alla sig.ra Maria Pia Fantini 

Ai membri del Consiglio di Istituto 

Agli Atti  

All’Albo 

 

 

OGGETTO: Surroga membri Consiglio di Istituto – componente genitori 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni in 

     materia di Istruzione), 

VISTI    gli artt. 47 e 53 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

VISTA la decadenza dei membri del Consiglio d’Istituto – componente genitori – Cesare 

Calvini, Loredana Cocco e Massimo Coradini per perdita dei requisiti di eleggibilità 

VISTI    i verbali delle elezioni del 18 e 19 novembre 2012 per la nomina del Consiglio 

d’Istituto  per il triennio scolastico 2012/2013 – 2013/2014 – 2014/2015 dai quali 

risulta che per la Componente GENITORI nella graduatoria dei non eletti possiedono 

i requisiti di eleggibilità i sigg. Giovanni Caputo, Germana Mei e Maria Pia Fantini; 

 

D E C R E T A  

 

la nomina dei  sigg. GIOVANNI CAPUTO, GERMANA MEI E MARIA PIA FANTINI quali 

Membri del Consiglio di Istituto per la Componente GENITORI, in sostituzione di membri 

decaduti, sigg. Cesare Calvini, Loredana Cocco e Massimo Coradini.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


